
 

 

UCHWAŁA NR XX/183/2013 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Węgierska Górka,  

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Węgierska Górka na stałe obwody głosowania i ustala się 

numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak poniżej:  

 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba 

komisji 

1 2 3 

1  

Obejmuje obszar sołectwa Cisiec:  
ulice: Borowa, Brzoskwiniowa, Doliny, Gajówka, Jutrzenki, Kępki, 

Kolorowa, Końcowa, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Letnia, Łagodna, Łęgowa, 

Łukowa, mjr Kazimierza Czarkowskiego, Modrzewiowa,  Mokra, 

Ogrodowa, Polna, Pry-masa Stefana Wyszyńskiego 1-146 i 149, Rolnicza, 

Równa, Sarnia, Spacerowa, Sportowa, Stroma, Trakt Cesarski 1-46, 

Turystyczna, Wąska, Wczasowa, Widokowa, Wiosenna, Wodna, 

Wrzosowa, Za Groniem  

Zespół Szkół 

Publicznych  

ul. Szkolna 6  

Cisiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 3465



2  

Obejmuje obszar sołectwa Cisiec:  
ulice: Agrestowa, Akacjowa, Brzegowa, Brzozowa Cicha, Cisowa, 

Głogowa, Grobla, Grzegorzków, Górska, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kolejowa, Konwaliowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Łączna, 

Łąkowa, Morelowa, Morwowa, Nad Potokiem, Osiedlowa, Owocowa, Pod 

Górę, Półkole, Prymasa Stefana Wyszyńskiego 148-150 parzyste i od 151 

do końca, Rolnicza, Różana, Rzeczna, Słoneczna, Sołecka, Spokojna, 

Stawowa, Strażacka, Szkolna, Świerkowa, Topolowa, Trakt Cesarski od 47 

do końca, Tynionka,Wesoła,Wierzbowa, Wiklinowa, Wiśniowa, Wspólna, 

Wypoczynkowa, Zacisze  

Zespół Szkół 

Publicznych  

ul. Szkolna 6  

Cisiec 

3  

Obejmuje obszar sołectwa Węgierska Górka:  
ulice: 3 Maja, Bukowina, Fryderyka Gawła, Kamienna, Kolejowa, Kolonia, 

Kopernika, Kościuszki 2b-8 parzyste, kpr. Tomaszka, kpt. Semika, 

Legionów Polskich, Nad Sołą, Obrońców Węgierskiej Górki, Ogrodowa, 

Osiedle XX-lecia II RP, Plażowa, Partyzantów, Przemysłowa, 

Raczyńskiego, Wyspiańskiego, Wyzwolenia od 37 do końca, Wzgórze, Za 

torem, Zielona 2 – 56  
 

Szkoła 

Podstawowa  

ul. Zielona 41  

Węgierska 

Górka  
 

4  

Obejmuje obszar sołectwa Węgierska Górka:  
ulice: Fabryczna, Graniczna, Grobla, Kościuszki od 9 do końca, Masztowa, 

Nad Stawem, Osiedle Leśniczówka, Osiedle Wyzwolenia, Parkowa, Polna, 

Słoneczna, Stawowa, Wiśniowa, Wyzwolenia 1-20, Zacisze, Zielona od 59 

do końca, Zielona Górna  

OSP 

Węgierska 

Górka  

ul. Kościuszki 

19 A  

Węgierska 

Górka 

5  

Obejmuje obszar sołectwa Żabnica:  
ulice: Bukowina, Franciszkańska, Gajowa, Graniczna, Jesionowa, 

Klonowa, ks. Karola Śmiecha 1-94 i 96-114 parzyste, Leszczynowa, 

Letnia, Lipowa, Łagodna, Malinowa, Objazdowa, Ogrodowa, Partyzantów, 

Pogodna, Prosta, Rowerowa, Skalna, Spacerowa, Strumykowa, Szeroka, 

Topolowa, Turystyczna, Wesoła, Wierzbowa, Wspólna  

Szkoła 

Podstawowa  

ul. Szkolna 6  

Żabnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3465



6  

Obejmuje obszar sołectwa Żabnica:  
ulice: Baśniowa, Bednarska, Boracza, Bory, Brzozowa, Bukowa, Cicha, 

Cisowa, Dadoki, Dębowa, Gminna, Górska, Halna, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kamienna, Kępki, Kolonia, Konwaliowa, Kowalska, Kręta, Krótka, ks. 

Karola Śmiecha 95-113 nieparzyste i od 115 do końca, Kwiatowa, Leśna, 

Łąkowa, Łączna, Łęgowa, Magazynowa, Milówki, Miła, Miodowa, 

Mostowa, Olchowa, Owocowa, Parkingowa, Płone, Pocztowa, 

Podjazdowa, Polna, Potokowa, Półkole, Rekreacyjna, Rolnicza, Różana, 

Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Sportowa, Stokowa, 

Strażacka, Stroma, Szkolna, Świerkowa, Wiązowa, Wiejska, Wiosenna, 

Wiśniowa, Wodospadowa, Wojtatówka, Wrzosowa, Wzgórze Zacisze, 

Zaporowa, Za Wodą, Zjazdowa, Źródlana  

Szkoła 

Podstawowa  

ul. Szkolna 6  

Żabnica 

7  

Obejmuje obszar sołectwa Cięcina:  
ulice: 3 Maja, Barwna, Bratków, Bukowa, Bystry Potok, Dębowa, 

Dworkowa, Dziedziców, Graniczna 1-69, Grobla, Jana Pawła II, 

Jesionowa, Jodłowa, Juraszków, Klonowa, Kolejowa, Mickiewicza, 

Nadbrzeżna, Niepodległości Polski, Ogrodowa, Pogodna, Pogórze, 

Pszczelarska, Rzeczna, Słoneczna, Solany, Sosnowa, Spokojna, Szkolna, 

Świętego Floriana, Świętej Katarzyny 1-33, Targowa, Topolowa, Wąska, 

Wesoła, Widokowa, Wiśniowa, Wspólna, Zacisze, Zarębek, Za Torem  

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1  

ul. Św. 

Katarzyny 20 

Cięcina 

8  

Obejmuje obszar sołectwa Cięcina:  
ulice: Biegunów, Boczna, Brańków, Bystrzańska, Cicha, Fabisiów, 

Ficońka, Górska, Graniczna od 71 do końca, Kasztanowa, Kowali, Krótka, 

Kwiatowa, Laskowa, Leśna, Lipowa, Lipowskich, Młodych,  Nad 

Leśniczówką, Prosta, Różana, Sadowa, Spacerowa, Świerkowa, Świętej 

Katarzyny 34-do końca, Tęczowa, Turystyczna, Urocza, Wzgórze, 

Zdrojowa  

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1  

ul. Św. 

Katarzyny 20 

Cięcina 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/313/2006 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 20 czerwca 2006 r. 

w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na stałe obwody głosowania.  

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.  

2.  Zobowiązuje się Wójta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3465



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zofia Barcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3465


		2013-04-19T09:43:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




